Eiusdem Illustrissimae ac Reverendissimae Dominationis Vestrae 
servitores ac exoratores 
Praelati et Canonici totumque C[apitulum] 
Cathedralis Ecclesiae Cra[coviensis]. 

In dorso: [Illustrissimo] [etc.] Cardinali Farnesio [etc.] Regni Po
loniae Protectori, [etc.]. 

Alia manu: Cum Pontifice. 

al In ms.: proregetur. 
b) In ms.: aeeque. 

H enricus Gareth 

cl Lacuna ob chartae lacerationem. 

d) In ms. policemur. 

N. 97. 

Ex castris Rugellanis, 5.VI.1573. 

[Petro] Zborowski, palatino Sandomiriensi; 
de electione regis Poloniae [Henrici Valesii] laetatur, [Petro] Zborowski 

compensationem promittit, perturbatores reprimere minatur. 

Exempl. 
A.S. Parma, Cart. Farn. Pol. 119, f. 99. 

Excellentissimo Domino Zbororoskij.zl 

Excellentissime Domine Palatine Sandomiriensis. Vobis autoribus z) et 
divini spiritus accessione, nos Regem vestrum creatum esse summopere 
laetamur, eoque maxime, quod potentes et strenui obstarent competitores, 
quibus tamen ulla in re cedere nusquam in animo fuit. Quam constanter 
nostram autem dignitatem sis amplexus, cum ex litteris tuis tum ex 
dominis Przeczlanskij zl et Craszonskij z> satis intelleximus. Senties in 
posterum nos offitiorum zJ tuorum, quibus de no bis es tam bene meritus, 
non fore immemores. Quaecunque vero scribis nomine nostro a te 
promissa esse, sancte promittimus, et fideliter nos prestituroszl polli
cemur tibi, Reipublicae vestrae. Quod si quis supersit, qui nos religionis 
causa quicquam in Regno vestro perturbaturos esse vereatur, buie 
audentius nomine nostro significato: nos non minus pacis et intestinae 
tranquillitatis a) severos esse conservatores, quam externi belli fortes et 
strenuos propulsatores, artibus utrisque, Dei gratia, foeliciter instructi 
sumus. Oratores interea vestros, qui de creatione nostra, tum de caeteris, 
quae a nobis peragenda sunt, certiores nos faciant, non minus deside
ramus, quam vos nostrum in Poloniam adventum expectatis. His animis 
ergo ducti, non dubium, quin brevi caetera quae supersint omnium 
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applausu foeliciter exequamur. Bene vale. Datum ex castris Rugellanis. 
Nonis Iunii 1573. 

a) In ms. tranquilitatis. 
z) Sic in ms. 

N. 98. 

Tui in perpetuum amantissimus 
Henricus Gareth. 

Varsaviae, 21. V.1573. 

Joannes Monlucius, Guido de Lansac et Aegidius de Noailles, regis 
Galliae oratores, 

universis; 
declarant se cum ordinibus Poloniae pactum de futuris nuptiis Henrici 

Valesii cum Anna Jagellonica conclusisse. 
Exempl. 
A.S. Parma, Cart. Farn. Pol. 119, f. 100.